

附件 3-2 最后报价的分项报价表

项目名称: 潍坊街道雨污混接普查和整治工作普查阶段项目

项目编号: 310115000240715115432-15134946

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	排水户清单建立	1694	个	40	67760	
2	排水分区清单建立	1	个	495	495	
3	出门井核查(排水量 $\geq 100\text{m}^3/\text{月}$)	360	个	878	316080	
4	出门井核查($10\text{m}^3/\text{月} \leq \text{排水量} < 100\text{m}^3/\text{月}$)	694	个	502	348388	
5	出门井核查(排水量 $< 10\text{m}^3/\text{月}$)	640	个	258	165120	
6	出门井二维码张贴	4000	个	11	44000	
7	流量监测	53	处	5190	275070	
8	水质检测	110	点·次	359	39490	
9	住宅小区内部数据通过 CAD 转换生成	19	个	1695	32205	
10	住宅小区内部数据通过竣工图转换生成	31	个	3295	102145	
11	住宅小区内部数据通过管道测量转换生成	29	个	8495	246355	
12	混接普查报告编制	1	项	51500	51500	
13	混接普查评审	1	项	30900	30900	
14	终极达标及验收评估	1	项	50900	50900	
首次总报价				1770408 元		

磋商响应单位名称:

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期:

2024.8.19

蔡玮良